
 
 

Rozhodnutí disciplinární komise ze dne 10.2. 2014 
 

Zastavení závodní činnosti  

  

 

1. liga:   2 zápasy stop- ČK  : Josef Šulc ( BENFIKA ) – surová hra, 

úmyslné kopnutí protihráče v nepřerušené hře bez 

míče 

 

 

2. liga:   1 zápas stop- ČK : Císař ( MARVES ) – úmyslná ruka 

 

  

 

3. liga:   2 zápasy stop- ČK : Šmat ( TECHNOLINE ) – urážka rozhodčího 

 

 1 zápas stop- 3x ŽK v sezóně : P.Ryant (TECHNOLINE) 

 

 

 

5. liga:   1 zápas stop- 3x ŽK v sezóně : Plos (FC PARTHENÓN) 

 

 1 zápas stop- 3x ŽK v sezóně : Balín (M&M REALITY MOST CENTRUM) 

 

 2 zápasy stop- ČK : M.Klíma ( FV BOHEMIANS 1991 ) – hrubé 

nesportovní chování 

 

6. liga:   1 zápas stop- 3x ŽK v sezóně : Vaňhárek (BULDOCI 2012) 

 

 1 zápas stop- 3x ŽK v sezóně : Zakhozzy (INTER CHOMUTOV) 

 

 1 zápas stop- 3x ŽK v sezóně : Vlach (THE GUNNERS) 

 

 1 zápas stop- 3x ŽK v sezóně : Vonrášek (SLOVAN JIRKOV) 

 

 

Veteránská liga: 

 

 1 zápas stop- ČK : Jar.Hašek ( STARÁ GARDA ÚDLICE ) – 

nesportovní chování 

 1 zápas stop- ČK : Jenč ( K MP CHOMUTOV ) – nesportovní 

chování 

 

 

Potrestání rozhodčích( delegátů) 

 
Delegát utkání P.Schlögl byl potrestán peněžitou pokutou 200,- Kč  za pochybení při zápase Veteránské 

ligy. 

 



 

Potrestání mužstev a funkcionářů mužstev 
 

Vedoucí mužstva ( FC-R. BISTI ) byl potrestán  pokutou 100,- Kč za nesrovnalosti v zápise o utkání. 

( hráč FC-R. BISTI  nastoupil aniž by byl v uveden v zápise o utkání ). 

Zápas byl dle disciplinárního řádu CHLMF č.9 ( kontumace zápasu ) bod 6 kontumován ve prospěch 

mužstva FC DEBAKL. 

 

Zápas  FC DEBAKL – FC-R. BISTI  5 : 0 kontumačně 

 

 

 

 

 

 

          Předseda disciplinární komise CHLMF  

                            Ing. Jaroslav Bystřický   

           


